PAGE

ПРОТОКОЛ
о результатах приема заявок
г. Александровск, Пермский край

«08» июня 2020 года

Время составления протокола: 10 ч.00 мин. (местного времени)
Присутствующие члены комиссии: Клюсова Н.В., Кудряшова О.В.,
Тарасов Б.Б.
Повестка дня:

1. рассмотрение заявок претендентов на участие в аукционе на право заключения договора аренды муниципального имущества муниципального образования «Александровский муниципальный округ» согласно постановлению администрации Александровского муниципального района Пермского края от 06.05.2020 № 218.
2. принятие решения о допуске заявителей к участию в аукционе и признание заявителей участниками аукциона.
Слушали: Клюсову Н.В.:
Лот 1 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Александровский муниципальный округ»: Нежилые помещения общей площадью – 524,9 кв.м, в здании расположенном по адресу: РФ, 618320, Пермский край, г. Александровск, ул. Ленина, д. 26.

Кадастровый номер: 59:02:0901034:31

Целевое назначение – офисное помещение.

Срок действия Договора: 5 (пять) лет с момента подписания Договора аренды объекта недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности.

Начальная (минимальная) цена лота: 35 693 (Тридцать пять тысяч шестьсот девяносто три рубля) 20 копеек - минимальный ежемесячный размер арендной платы за пользование имуществом.
Шаг аукциона (5% от начальной цены лота): 1 784 (Одна тысяча семьсот восемьдесят четыре рубля) 66 копеек.

Сумма задатка (20% от начальной цены лота): 7 138 (Семь тысяч сто тридцать восемь рублей) 64 копейки.

В арендную плату не включены расходы арендатора на оплату коммунальных услуг, на текущее содержание, страхование объекта, плата за пользование земельным участком.
Сведения о заявителях, подавших заявку на участие в аукционе:
	№ п/п
	Наименование (ФИО) заявителя
	Сведения о заявителе

	1
	Шакиров Марат Равилевич
	ИНН 591001159413

	2
	Макушин Артем Эдуардович
	ИНН 591155811413

Решили:

1. Заявителей, подавших завки на участие в аукционе, допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона.

2. разместить настоящий протокол на сайте www.torgi.gov.ru, aleksraion.ru, опубликовать в газете «Боевой путь».
Члены аукционной комиссии:
	Клюсова

Надежда Викторовна
	08.06.2020 года
	подписано

	Кудряшова

Ольга Викторовна
	08.06.2020 года
	подписано

	Тарасов

Борис Борисович
	08.06.2020 года
	подписано